שער הנגב - ערב שבת, ט' בסיוון תשע"ז, 2 ביוני 2017

שלום לחברות ולחברים,

ביכורי ילדות

במסיבת חג השבועות שהתקיימה בבית הספר היסודי סיפרה ענת, מנהלת בית הספר, במה מילאו הילדים שלנו את הטנא שלהם, כפי שהם כתבו בעצמם: "למדתי לקרוא ספר שלם", "לכתוב בכתב של גדולים", "למדתי שירים באנגלית", "למדתי לשתף פעולה עם חברים", "למדתי להתמודד ולהתגבר על כאב", "למדתי להמציא סיפורים", "לצייר יפה", "לכתוב מספרים עד 100", "הכרתי חברים חדשים", "למדתי שאני מצליח בבית הספר בהרבה דברים".